
Smittevern for besøkende skoleklasser og skolepedagoger 

ved Norges arktiske universitetsmuseum (NAUM) 

Skolepedagogenes ansvarsområder 

 

 Sørge for at alle pedagoger, studenter, assistenter og elever er kjent med smittevernregler før klassene 

ankommer museum, botanisk hage eller andre møtesteder som brukes i undervisning. 

 Sikre at det er tilstrekkelig med ansatte, pedagoger, assistenter for å kunne ivareta anbefalte smitteverntiltak. 

Informer skoletjenesten om antall pedagoger, assistenter og studenter, hvis antallet er mer enn tre. 

 Vær oppmerksom på det maksimale antallet elever det er lov til å ta med på de ulike 

undervisningsoppleggene. Ikke ta med flere elever enn maksimal grense. Se programmet vårt eller via DKS. 

 Vi oppfordrer besøkende til å begrense bruk av offentlig transport til og fra arrangementet der det er mulig 

 Når elever med følge ankommer NAUM, skal dere ikke gå inn i bygget, men vente til museumspedagogen 

kommer og møter dere. Hver oppmerksom, hjelpsom og følg instrukser fra museumspedagog. 

 Sørge for å ha kontroll over skolekohorten og at smittevernregler blir overholdt under hele besøket ved 

NAUM. 

 Sørge for at undervisningstjenesten får beskjed når det har oppstått smitte eller er mistanke om smitte i 

skoleklasser som har vært på arrangementer i regi av undervisningstjenesten de siste to ukene. 

Avstand mellom personer 

 Når klassekohort ankommer NAUM, skal det minst holdes en meter avstand, helst to meter avstand fra andre 

kohorter, ansatte og/eller andre gjester som er tilstede i lokalene. 

 Sørge for å forholde seg til merking av gulv med hensyn til avstand på de stedene slik merking er gjort. 

Hygiene 

 Når klassekohort ankommer NAUM sine lokaler er det viktig at ingen rører ved NAUMs eiendom (Vegger, 

gulv, gelender, utstyr, utstilling, varer i butikk, dørhåndtak osv) før museumspedagogen sier at dette er lov, 

og ikke uten å ha vasket hendene eller renset hendene med antibakk først. 

 Hendene vaskes og renses i henhold til ordinære smittevernregler. Hvis person tar på seg selv, må hendene 

vaskes eller renses på nytt. Det oppfordres til å ta i minst mulig kontaktpunkter og/eller kontaktflater under 

oppholdet. 

     

 


